## H. Consejo General Universitario de la Universidad de Guadalajara

Fecha:

Vie, 30 Mayo 2025 - 10:00

Sede:

Paraninfo "Enrique Díaz de León"

Dirección:

Avenida Juárez 975

Invitan:

Universidad de Guadalajara

El H. Consejo General Universitario de la Universidad de Guadalajara los invita a las \*10:00 horas a su sesión extraordinaria.

Se llevará a cabo: Elección de la persona titular de la Defensoría de los Derechos Universitarios de la UdeG para el período 2025-2031, así como la lectura, discusión, y en su caso, aprobación de varios dictámenes que presentan las Comisiones Permanentes.

La cita es en el Paraninfo "Enrique Díaz de León", avenida Juárez 975.

Podrán seguir la transmisión por las redes sociales de la Universidad de Guadalajara, Prensa UdeG, Canal 44 y Radio Universidad

## Tipo de evento:

Actividad oficial [1]

## **URL Fuente:**

https://comsoc.udg.mx/cartelera-udeg/h-consejo-general-universitario-de-la-universidad-de-guadalajara?page=3

## Links

[1] https://comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/actividad-oficial